平成27年10月16日

各   位

会 社 名 株式会社 池田泉州ホールディングス

代表者名 取締役社長 藤 田 博 久

(コード番号 ８７１４  東証第１部)

問合せ先 企画部長  入 江  努

(ＴＥＬ ０６－４８０２－００１３)

「株主優待制度」の拡充に関するお知らせ

株式会社池田泉州ホールディングス（取締役社長 藤田博久）は、平成 27 年５月 27 日に公表いたしました

『株主還元施策の強化』に基づき、株主優待制度を拡充することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度拡充の目的

より多くの当社株式をより長くお持ち頂いたことへの感謝の気持ちを伝えるとともに、地域金融機関とし

て選りすぐりの『地域ブランド』を全国に発信します。

２．株主優待制度拡充の内容

平成 28 年度（※）より、10,000 株以上を保有いただいている株主さまに、新たに一層充実した

『地域ブランド』をお届けします。

【株主優待カタログ】

≪従来≫ ≪拡充後≫

3年未満 3年以上 3年未満 3年以上

5,000円相当 10,000円相当

2,000株
以上

2,000円相当 3,000円相当

6,000株
以上

3,000円相当 5,000円相当

10,000株
以上

2,000株
以上

保
有
株
数

保有期間

3,000円相当 5,000円相当

2,000円相当 3,000円相当

6,000株
以上

保
有
株
数

保有期間

今回追加

（※）平成 28 年 3 月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された株主さまを対象に実施させて

いただきます。

以上

【参考】平成 28 年度（変更後）株主優待制度

保有株数 優待商品

10,000 株以上

5,000 円相当の地域特産品等、または株主優待定期預金※1 のいずれかを

お選びいただきます。

なお、10,000 株以上を継続して 3 年以上保有※2 されている株主さまは

10,000 円相当の地域特産品等、または株主優待定期預金※1 のいずれかを

お選びいただきます。

6,000 株以上

10,000 株未満

3,000 円相当の地域特産品等、または株主優待定期預金※1 のいずれかを

お選びいただきます。

なお、6,000 株以上 10,000 株未満を継続して 3 年以上保有※2 されている

株主さまは 5,000 円相当の地域特産品等、または株主優待定期預金※1

のいずれかをお選びいただきます。

2,000 株以上

6,000 株未満

2,000 円相当の地域特産品等、または株主優待定期預金※1 のいずれかを

お選びいただきます。

なお、2,000 株以上 6,000 株未満を継続して 3 年以上保有※2 されている

株主さまは 3,000 円相当の地域特産品等、または株主優待定期預金※1

のいずれかをお選びいただきます。

200 株以上

2,000 株未満
株主優待定期預金※1

※1.株主優待定期預金の概要

お取扱店舗

池田泉州銀行の全店舗窓口

ダイレクト支店、インターネット支店のテレホンバンキング

（インターネットバンキングでのお取扱いはできません）

定期預金の種類 スーパー定期・スーパー定期 300

お預入期間 1 年

お預入金額 10 万円以上 500 万円以下

適用金利
スーパー定期店頭表示金利+0.3％（初回満期時まで適用）

（預入金額 300 万円以上の場合は、スーパー定期 300 の店頭金利+0.3％）

※2.３年以上継続保有の確認は、直近の 3 月 31 日を基準として遡り、毎年 3 月 31 日及び 9 月 30 日

の当社の株主名簿に同一株主番号で連続して７回記載または記録されていることをもって判定い

たします。